CNPJ sob nº 37.182.706/0001-21

Objeto: Contratação de empresa para realização de manutenção e reparos das instalações do Centro Psicossocial, Álcool e
Drogas (CAPS Ad), localizado na Rua Cabral, n.° 1208 - Centro, no Município De Corumbá (MS).

Valor Global: R$ 85.137,34 (oitenta e cinco mil cento e trinta e sete reais e trinta e quatro centavos).

Vigência: 120 (cento e vinte) dias.

Dotação Orçamentária:

25.00- Secretaria Municipal de Saúde

25.91 - Fundo Municipal de Saúde

10.302.0103.2.680.0000 - Gerenciamento das Ações da Média e Alta Complexidade

44.90.51.00 - Obras e Instalações